Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021/SES/MT

PROCESSO N. 76739/2020

PROCESSO SIGADOC: SES-PRO-2022/51828

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio da sua Secretaria de Estado de Saúde,
designada pela Portaria n.º 778/2022/GBSES, publicada no Diário oficial em 08/11/2022, conforme justificativas constantes
nos autos, e fundamentado no artigo 49 da Lei 8.666/93, torna público o ATO DE REVOGAÇÃo  do processo n.º
76739/2020 (SES-PRO-2022/51828), referente ao Pregão Eletrônico n.º 046/2021, cujo objeto consiste no “REGISTRO DE
PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR DE FORMA A ATENDER TODAS AS
UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, POR UM PERÍODO DE 12
MESES - LISTA MAT HOSP VIII”.

Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2022.

DEISI DE CASSIA BOCALON MAIA

Secretária de Estado de Saúde de Mato Grosso - Interina

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d98e6ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:41:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial